
1 / 2
第8回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

No.4 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:53.35

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:00.58

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:32.85宇都宮ＭＥＣ 292歳

    31.48  1:12.13  1:56.68

    40.65
    44.55
    36.17

1
2
3
4

伊藤　朋樹
近藤　保雄
岡本　俊夫
久保　治夫

    31.48 

No.4 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:35.67

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:39.34

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:11.39スウィン上尾 231歳

    30.99  1:04.56  1:39.38

    33.57
    34.82
    32.01

1
2
3
4

山本　英男
角川　　元
星野　健一
宮川　博夫

    30.99 

No.4 男子 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:32.77

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:31.78

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:02.11前橋市役所 162歳

    29.13    59.09  1:31.90

    29.96
    32.81
    30.21

1
2
3
4

福島　　準
吉田　　徹
内山　典明
戸屋　孝允

    29.13 

   1/ 4    棄権まんてぃす 187歳
1
2
3
4

菊池　智明
倉島　孝之
西尾　晋吾
大山　和也

 

No.4 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:29.88
日本記録　  1:29.88

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:40.02

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 2   1:35.09 ･大会新LINX 122歳

    24.18    47.71  1:11.31

    23.53
    23.60
    23.78

1
2
3
4

石川　和樹
谷口　靖英
根岸　達也
山口　　駿

    24.18 

No.4 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.57
日本記録　  1:28.02

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:43.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時：12月13日 13:15
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第8回ころとんマスターズスイムミート

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)
期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

No.4 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.57
日本記録　  1:28.02

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:43.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   1:36.71 ･大会新MDST  87歳

    24.93    50.12  1:13.53

    25.19
    23.41
    23.18

1
2
3
4

田中　康貴
由良弘ニ朗
角田孝太郎
浅見　大和

    24.93 

2 2/ 4   1:43.33 ･大会新Liberte 104歳

    27.57    52.90  1:18.02

    25.33
    25.12
    25.31

1
2
3
4

齋藤　哲平
井沼　元也
綿貫　慶吾
庄内　健登

    27.57 

3 2/ 5   1:48.91山形MS 116歳

    25.25    53.11  1:20.37

    27.86
    27.26
    28.54

1
2
3
4

加藤　　大
神山　太希
古山　和樹
曽根　絋介

    25.25 

出力日時：12月13日 13:15


