

第8回ころとんマスターズスイムミーティング

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)

期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

No. 4 男子 4×50mフリーリレー

《 280～319歳 》

世界記録 1:53.35  
日本記録 2:00.58

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	宇都宮MEC	292歳	1/ 2	2:32.85
		31.48 1:12.13	1:56.68	
	1 伊藤 朋樹		31.48	
	2 近藤 保雄		40.65	
	3 岡本 俊夫		44.55	
	4 久保 治夫		36.17	

No. 4 男子 4×50mフリーリレー

《 200～239歳 》

世界記録 1:35.67  
日本記録 1:39.34

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	スウィン上尾	231歳	1/ 3	2:11.39
		30.99 1:04.56	1:39.38	
	1 山本 英男		30.99	
	2 角川 元		33.57	
	3 星野 健一		34.82	
	4 宮川 博夫		32.01	

No. 4 男子 4×50mフリーリレー

《 160～199歳 》

世界記録 1:32.77  
日本記録 1:31.78

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	前橋市役所	162歳	1/ 5	2:02.11
		29.13 59.09	1:31.90	
	1 福島 準		29.13	
	2 吉田 徹		29.96	
	3 内山 典明		32.81	
	4 戸屋 孝允		30.21	

まんていす 187歳 1/ 4 棄権

- 1 菊池 智明
- 2 倉島 孝之
- 3 西尾 晋吾
- 4 大山 和也

No. 4 男子 4×50mフリーリレー

《 120～159歳 》

世界記録 1:29.88  
日本記録 1:29.88  
大会記録 1:40.02

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	LINX	122歳	2/ 2	1:35.09
		24.18 47.71	1:11.31	・大会新
	1 石川 和樹		24.18	
	2 谷口 靖英		23.53	
	3 根岸 達也		23.60	
	4 山口 駿		23.78	

No. 4 男子 4×50mフリーリレー

《 72～119歳 》

世界記録 1:30.57  
日本記録 1:28.02  
大会記録 1:43.77

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

第8回ころとんマスターズスイムミー

会場：しんしん大渡温水プールトレーニングセンター(25m)

期日：2025年12月13日(土)～12月14日(日)

2 / 2

No. 4 男子 4×50mフリーリレー

《 72～119歳 》

世界記録 1:30.57  
日本記録 1:28.02  
大会記録 1:43.77

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	MDST	87歳	2/ 3	1:36.71	・大会新
		24.93 50.12	1:13.53		
	1 田中 康貴		24.93		
	2 由良弘二朗		25.19		
	3 角田孝太郎		23.41		
	4 浅見 大和		23.18		
2	Liberte	104歳	2/ 4	1:43.33	・大会新
		27.57 52.90	1:18.02		
	1 齋藤 哲平		27.57		
	2 井沼 元也		25.33		
	3 綿貫 慶吾		25.12		
	4 庄内 健登		25.31		
3	山形MS	116歳	2/ 5	1:48.91	
		25.25 53.11	1:20.37		
	1 加藤 大		25.25		
	2 神山 太希		27.86		
	3 古山 和樹		27.26		
	4 曾根 紘介		28.54		